案》

2017 年 01 月 25 日 巨潮资讯网

《公司 2016 年度增补 1516 万元日常关联交

易议案》
2017 年 03 月 09 日 巨潮资讯网

《关于公司大股东借款 2.7 亿元展期的关联

交易议案》
2017 年 06 月 01 日 巨潮资讯网

十三、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

葫芦岛锌业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

37

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

是

公司或子公

司名称

主要污染物

及特征污染

物的名称

排放方式 排放口数量
排放口分布

情况
排放浓度

执行的污染

物排放标准
排放总量

核定的排放

总量

超标排放情

况

葫芦岛锌业 SO2 稳定连续排 10 分布在公司 ＜200 400mg/Nm 98.97 吨 4846 吨 无

葫芦岛锌业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

股份有限公

司

放 厂区内 mg/Nm3 3

防治污染设施的建设和运行情况

公司环保设施均能与生产设施同步运转，运转稳定，与主体设施同步运转率均在95%以上。

在线监测装置全部委托第三方具有运营资质的单位进行运营维护，做到了在线监控设备均能稳定运行

和监测数据有效传输。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年12月25日披露了《关于公司实际控制人可能发生变化的提示性公告》，详见巨潮资讯网。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

葫芦岛锌业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,150 0.00% -1,500 -1,500 4,650 0.00%

3、其他内资持股 6,150 0.00% -1,500 -1,500 4,650 0.00%

其中：境内法人持股 6,150 0.00% -1,500 -1,500 4,650 0.00%

二、无限售条件股份 1,409,863,129 100.00% 1,500 1,500 1,409,864,629 100.00%

1、人民币普通股 1,409,863,129 100.00% 1,500 1,500 1,409,864,629 100.00%

三、股份总数 1,409,869,279 100.00% 0 1,409,869,279 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司部分监事减持。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对 近一年和 近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

葫芦岛锌业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

40

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 181,839
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

中冶葫芦岛有

色金属集团有

限公司

国有法人 23.59% 332,602,026 0.00 332,602,026

#卢玲英 境内自然人 0.40% 5,664,153 1038000 5,664,153